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תת"ע 4815/02/14 – מדינת ישראל נגד עודד עובדיה עזיז
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

28 ינואר 2015 תת"ע 4815-02-14 מדינת ישראל נ' עזיז
  

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עודד עובדיה עזיז הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד עינת ברנע

הנאשם וב"כ הנאשם עוה"ד קפולסקי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו, בביצוע שני אישומים של נהיגה תחת השפעת משקה משכר.

אין צורך להכביר מילים על חומרתן של העבירות ועל מסוכנותן הן לנהג והן ליתר המשתמשים בדרך.

2.         לזכותו של הנאשם הודאתו.

הנאשם המחזיק ברשיון נהיגה משנת 2002 , לחובתו 16 הרשעות קודמות, מהן: עצור, טלפון (3 ה"ק), מהירות
ועוד.

3.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו להשית על הנאשם את העונשים הבאים:

45 ימי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות, פסילה בת 24 חודשים בניכוי שתי הפסילות המנהליות ופסילה עד
תום ההליכים, מאסר על תנאי מרתיע, פסילה על תנאי וקנס.
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4.         בדיון מיום 17.12.14, ולאור הסכמת הצדדים, הוריתי לממונה על עבודות שירות להגיש חוות דעת
בעניין התאמתו של הנאשם לרצות מאסר בדרך של עבודות שירות.

של בדרך  מאסר  לרצות  מתאים  הנאשם  כי  השירות,  עבודות  על  הממונה  קבע   13.1.15 מיום  הדעת  בחוות 
עבודות שירות והמליץ להציבו בבית החולים גהה בפתח תקווה.

5.         לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי של הנאשם, מצאתי כי הסדר הטיעון סביר
והולם את מתחם הענישה, ולפיכך אאמצו.

אני מחליטה לגזור על הנאשם העונשים הבאים:

מאסר למשך 45 ימים שירוצה בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה.

9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות או תחת השפעת
משקאות משכרים.

קנס בסך 3600 ₪ או 36 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים, החל מ- 15/02/15.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים ו- 27 ימים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הפסילה תימנה מהיום. הרישיון מופקד במזכירות ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת
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החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום
.24.2.15

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות
השירות ת.ד. 81 רמלה 72100.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במסגרת בית חולים גהה, רחוב הלסינקי 1 בפתח תקווה, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות
יומיות.

מפקח אחראי - שמחי משה.

תאריך תחילת ביצוע העבודות 24.2.15.

הממונה על עבודות השירות יודיע לביהמ"ש על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות
השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור שב"ס על סיום
ריצוי המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת
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הוקלד על ידי ליאת קחלון
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